
L 

Zpracoval: OŠNIŤ MMB 

Rada města Brna 
ZM7/ 27,/io 

Z7/30 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 25. 07. 2017  

Název: 

SK Líšeň — Regenerace fotbalového hřiště s umělou trávou 

Obsah: 

• Důvodová zpráva (str. 2) 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

bere na vědomí 

1. záměr spolku SK Líšeň, se sídlem Kučerova 1776/4, 628 00 Brno, IC: 13691732 podat 
žádost v programu 133 530 — Podpora materiálně technické základny sportu, podprogram 
133D 531 — Podpora materiálně technické základny sportu - ÚSC, SK a TJ vyhlášeném 
MŠMT, 

2. celkové předpokládané náklady na projekt „Regenerace fotbalového hřiště s umělou trávou" 
ve výši 13 892 399,93 Kč. 

souhlasí 

1. se záměrem poskytnout individuální investiční dotaci z rozpočtu města Brna na rok 2018 
spolku SK Líšeň maximálně ve výši 3 500 000 Kč na projekt „Regenerace fotbalového hřiště 
s umělou trávou", za podmínky finanční spoluúčasti MC Brno-Líšeň na projektu ve výši 
2 000 000 Kč a za podmínky doložení podané žádosti o spolufinancování projektu z úrovně 
JMK. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Materiál byl předložen na schůzi Rady města Brna č. R7/126 konané dne 25. 7. 2017. 

Předkládá: Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

SK Líšeň, 	13691732 se sídlem Brno, Kučerova 1776/4, 628 OO Brno je sportovní klub, který 
zajišťuje sportovní činnost fotbalových družstev v dospělých i mládežnických kategoriích na 
území statutárního města Brna. 

Dle sdělení statutárního zástupce SK Líšeň Ing. Karla Hladiše má spolek záměr podat 
si žádost v programu 133 530 — Podpora materiálně technické základny sportu, podprogram 
133D 531 — Podpora materiálně technické základny sportu - ÚSC, SK a TJ vyhlášeném MŠMT 
na Investiční akci „Regenerace fotbalového hřiště s umělou trávou". 

Dotační titul byl z úrovně MŠMT ČR vyhlášen dne 30. 6. 2017 s podáním žádosti 
do 15. 8. 2017. Součástí požadovaných podkladů žadatelem je i souhlasné stanovisko 
zastupitelstva o dofinancování projektu. OŠMT předkládá tento materiál do mimořádného 
zasedání Zastupitelstva města Brna z časových důvodů, vzhledem ke dni podání žádosti. 
Povinné dofinancování tvoří min. 40% nákladů projektu. Z těchto důvodů navrhuje OŠMT 
dofinancování projektu ve výši 3,5 mil. Kč s tím, že následně mimořádné ZMČ Brno — Líšeň 
projedná podporu projektu ve výši 2 mil. Kč do termínu podání žádosti tj. 15. 8. 2017. 

V rozpočtu statutárního města Brna jsou každoročně vyčleněny finanční prostředky 
na investiční dotace, které mají za cíl zkvalitnění sportovního prostředí ve městě Brně. Prioritně 
bývají podpořeny investiční akce, které jsou spolufmancovány také z jiných veřejných 
rozpočtů, např. MŠMT a Jihomoravského kraje. 

SK Líšeň je pravidelným žadatelem a příjemcem dotací z rozpočtu statutárního města Brna 
a nemá žádné nevyrovnané závazky vůči statutárnímu městu Brnu. 

Harmonogram výzvy: 
Vyhlášení výzvy: 	 30. 6.2017 
Termín předkládání žádostí do: 	 15. 8. 2017 
Předpokládaný termín pro vyhodnocení žádostí: 30. 11. 2017 
Termín vyčerpání dotace ze státního rozpočtu do: 31. 12. 2018 
*finanční prostředky je přípustné čerpat již v roce 2017. 


